РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2013 года

 №  20-СД
с. Светлоозёрское

	Об отмене решения № 26 от 04.08.2011 года «О принятии Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Светлоозёрского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Бийского района № 03-06-2013/657 от 16.12.2013 года на решение № 26 от 04.08.2011 года «О принятии Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Светлоозёрского сельсовета», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Бийского района на решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов от 04.08.2011 г. № 26 «О принятии Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Светлоозёрского сельсовета».

2. Отменить решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 26 от 04.08.2011 года «О принятии Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Светлоозёрского сельсовета».
3. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  планово-бюджетную комиссию (председатель Понкратов Г.В.).

Глава

Светлоозёрского сельсовета:

П.И. Ямшанов

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 25 декабря 2013 г.
Заместитель главы администрации
О.В. Лесовая
[image: image1.jpg]TIPOKYPATYPA
POCCURCKOW ©FUEPALIM

HIPOKYPATVPA ATTATICKOTO KPAY

[IPOKYPATYPA
BIIICKOTO PAJIOHA

B Cret1003epeKui cesbexiii
CoBeT HapOAHbIX MY TATOB

659300, r. Bustex,
va. CoBerekast, 56

[IPOTECT

14 peuiedie CseT003epckoro cenbekoro Cosera

Hapoarex gemyTaToB oT 04.08.2011 Ne26 «O

npuHaTHM Tonoxerus «O MopsaaKe pacxoa0saHns

CPeJICTB Pe3ePBHOro (OHAA & IMUHUCTPALNH
BeTJ003CPCKOrO CENBLOBETA»

lipoxyparypoli buiickoro paitona ro pe3yabTarav npoBeAEHHON MPOBEPKH
3aKOHIIOCTH MYyHWUHITATEHEIX HOPMATHBHEIX TTPABOBEIX AKTOB VCTAHOBIEHO, YTO
MMonoxenwe «(O ropAaKe pacXONOBaHHs CPEACTB  Pe3ePBHOTO  (oHia
anmmimeTpaiinyn - CBETIIO038PCKOTO  CeNBCOBETay, YTBEPKISHHOE pPelueHUeM
Ceetnoo3epexoro censckoro CoBera HapoAHbIX AcnyTaToB o 04.08.2011 No26,
TIPOTHROPEUMT ACHCTBYIOIIEMY QenepanbHOMY 3aKOHO1aTeIhCTRY.

Tak. coraaciio n.6 cT.81 BromkeTHOro Kojekca PO nopaaok Merons3oBaHms
OKOJUKETHBIX ~ aCCHTHOBAHWH  DE3EPBHOrO  hoHIa  MeCTHOM  aIMUHUCTPALMHM,
NPeIYCMOTPEHHBIX B COCTABE MECTHOrO OrOUKCTA, YCTAHABMHBASTCS MECTHOH
aavuuancrpanuef.  CreIosaTenpHO,  OpHHATHE  BBimeykasanuoro  HITA
NpeaCcTaBHTEIBbHBIM OpratoM MCCTHOTO CaMOYINpaBISHHUS N1PsIMO MPOTHUROPEYHT
aLicykasaHdeiM - TpeboeaHuAM  BoakeTHoro komexca PM  u  smisercs
NPEBBIIICHHEM YCTAHOBICHHON KOMIETEHLUH.

Takum obpasoM, aanibiii HOPMATHEHBIN NPAaBOROM aKT MOLIEKHT OTMEHe No
YKa3aHHbIM B l'IpOTeCTe OCHOBAHUAM.

Ha ocHOBaHMH BBILICH3ITOXEHHOrO M PYKOROACTBYACH CT. 23 MeaepansHoro
3akoHa « O mpokypatype Poccuiickoit Menepaiinuy,

TPEBYIO:

1.OtvennTs [Tonoxenne «O mopsigxe pacxoJOBAHUS CPEACTE PE3EPBHOTO
donda axmuHHeTpainy CBETI003ePCKOTO CeIbCOBETaY, YTBEPK IEHHOE PelleHeM
Ceetiioosepexoro cenbckoro Cosera Haponskelx aenyraton oT 04.08.2011 Ne26,
KaK He3aKOHHO®.

2. PacemoTpeTs HacTOAIMA OpoTect Ha Oimxaliweld ceccHM CeabCKOro
Cosera 1TapOIHBIX IEMYTATOR, COrmacHo M. 2 cT. 23 desepaibHOro zakona «O

[image: image2.jpg]<

npokypatype Poccuiickodl Menepaunny. O BpeMeHK u wmecTe PACCMOTPEHHs!
npoTeeTa COOOLHTH IPOKYPOPY paitoua.

3.0 pesyabTAaTAX  pacCMOTPEHHsS JAaHHOTO NPOTECTA  HE3AMEATHIENBLHO
coobuwinth 8 NpoKyparypy bumitckoro paiioma, ¢ TIPHIIOEHUEM  KOMHH
COOTBEICTBYIOLICIO MY HUUKNATBHOTO IPABOBOTO aKTa O BHECEHUH M3MEeHeHHUH, no
aapecy: 659300, 1. Buiick, yn. Coserckas 5{\6

Ipoxypop paiiona [ W

CTApLINA COBETHHK KOCTHLNM C.B. Qareen